学術研修会のご案内

謹啓

 時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 学術講演会を開催することとなりました。つきましては、ご多用中とは

存じますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■日 時：平成 25 年 5 月 18 日（土曜） 16：30～18：30

■場 所：ニューウェルシティ出雲 2 階 「 牡丹 」

     島根県出雲市塩冶有原町 2-15-1  ＴＥＬ：0853-23-7388

【製品紹介】16：30～16：50

     『抗がん剤製品・ﾌｨﾙｸﾞﾗｽﾁﾑ BS 注ｼﾘﾝｼﾞ「モチダ」』 持田製薬株式会社

【特別講演】16：50～18：30

【連絡先】

                       安来市立病院 薬剤部 林原正和

                       〒692-0404 安来市広瀬町広瀬 1931

                                             TEL0854-32-212 ＦＡＸ 0854-32-2125

※尚、４月 ２６日までに出欠をご回答ください

共催：島根県薬剤師研修協議会

島根県病院薬剤師会

（社）島根県薬剤師会

持田製薬株式会社

座長 島根大学医学部附属病院 教授・薬剤部長 直良 浩司 先生

『 バイオシミラーの役割と今後の展望 』

日本大学薬学部 実践薬学系 医療コミュニケーション学研究室

                   教授 亀井 美和子 先生